
Gaminantiems dujas iš atsinaujinančių energijos išteklių

Prašome iregistruoti  (įmonės pavadinimas/ vardas pavardė (jei registruojasi fizinis asmuo))

 į kilmės garantijų duomenų bazę. Už teikiamą informaciją atsakingas (-a)/ įgaliotas (-a)

                       

  (vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas).

(įmonės pavadinimas/ vardas pavardė (jei registruojasi fizinis asmuo)) rekvizitai:

Buveinės registracijos adresas

Telefonas, el. paštas

EIC kodas

Įmonės kodas (jei fizinis asmuo registruojasi įrašyti fizinis asmuo)

Leidimo gaminti dujas iš atsinaujinančių energijos šaltinių išdavimo data ir Nr.

Dujas, iš atsinaujinačių energijos šaltinių, gaminančio įrenginio pavadinimas:

Pridedama (reikiamą pažymėti): 

Leidimo gaminti dujas kopija

(įmonės pavadinimas/ vardas, pavardė (jei registruojasi fizinis asmuo))

A.V.

(parašas)

(prašymą teikiančio asmens pareigos)

(vardas, pavardė)

PRAŠYMAS ĮREGISTRUOTI KILMĖS GARANTIJŲ DUOMENŲ BAZĖJE

20…. m. ……………… mėn. ....... d.


